
Haremky pompíci s děleným předním dílem - ŠIKMÁ VARIANTA 

Velikost   : 92-116

Materiál : úplet nebo lehká teplákovina 
V
Mavatex

All rights to designs and trademarks belongs to 

Any copiring or use of them by unauthorized person is strictly prohibited and unlawful.

mavatex@seznam.cz

www.mavatex.czwebb:  or FB side: špendlík střihy a návody- free pattern  



P
ře

d
n
í 
d
íl
 -

 č
á
s
t 
2

A1 A2 A3

B1 B2 B3

C1 C2 C3

N
Á

V
O

D
 N

A
 Š

IT
Í V

Ž
D

Y
 K

E
 S

T
A

Ž
E
N

Í V
 D

E
T

A
IL

U
 V

Ý
R

O
B

K
U

 !!!!
V

e
šk

e
rá

 p
rá

v
a
 v

y
h

ra
ze

n
a
 firm

ě
:

ja
k
é
k
o

liv
 k

o
p

íro
v
á
n

í n
e
b

o
 šíře

n
í střih

u
 je

 za
k
á
zá

n
o

 - p
o

ru
še

n
í a

u
to

rsk
ý
ch

 p
rá

v
 !! 

m
a
v
a
te

x@
se

zn
a
m

.cz
w

e
b

b
: w

w
w

.m
a
v
a
te

x
.c

z
 n

e
b

o
 F

B
 sid

e
: šp

e
n

d
lík

 střih
y
 a

 n
á
v
o

d
y
- střih

y
 z

d
a
rm

a
 

Haremky pompíci s děleným PD
Zadní kapsa

p
ře

h
y
b

H
a
re

m
k
y
 p

o
m

p
íc

i 
s
 d

ě
le

n
ý
m

 P
D

S
p
o
d
n
í 
m

a
n
ž
e
ta

104-3-4 let

p
ře

h
y
b

k
o
n
tro

ln
í č

tv
e
re

c
2
,5

 x
2
,5

 c
m

H
a
re

m
k
y
 p

o
m

p
íc

i s
 d

ě
le

n
ý
m

 P
D

P
á
s
e
k

98 -2-3 roky

92  -1-2 roky 

110-4-5 let

116-4-5 let

Haremky pompíci s děleným PD

Zadní díl

P
Ř

E
H

Y
B

kontrolní čtverec

2,5 x2,5 cm

V
Mavatex

Haremky 
Přední díl - část 1

Haremky pompíci s děleným PD

116 - 5-6 roky
110 - 4-5 roky
104 - 3-4 roky
98   - 2-3 roky
92   - 1-2 roky

Přední díl - část 1

Přední díl 
 část 2

Přední díl 
 část 3

Přední díl - část 3

TABULKA VELIKOSTÍ 

SLEPENÝ STŘIH



Haremky pompíci s děleným předním dílem - ŠIKMÁ VARIANTA

technologie
1. vytiskneme střih a vystřihneme jednotlivé střihové díly ( pokud by nevycházeli díly přesně na sebe, 

2. střihová poloha

3. Po ustřižení máme tyto díly:
Zadní díl- v přehybu

délku dokreslíme dle délky , kterou chceme tzn. třeba změříme staré kalhoty -- měříme na bočním švu

líc

rub

Základní materiál -- teplákovina , warmkeeper ..                          

Kapsa zadní 1x
Pásek 1x
Spodní manžeta 2 x

1cm

rib 1x1

V
Mavatex

tak je dokreslíme. Délku kalhot je ideální doměřit podle nošených tepláků

1
cm

1
cm

P
Ř

E
H

Y
B

 !
!!
! 

All rights to designs and trademarks belongs to 

Any copiring or use of them by unauthorized person is strictly prohibited and unlawful.

mavatex@seznam.cz

www.mavatex.czwebb:  or FB side: špendlík střihy a návody- free pattern  

Zadní kapsa

S
p
o
d
n
í 
m

a
n
že

ta

P
á
se

k

P
Ř

E
H

Y
B

Zadní díl

Slepený střih

P
Ř

E
H

Y
B

Zadní díl 1
cm

1
cm

1cm

1cm
1cm

1
cm

1cm

1cm
1cm

1cm
1cm

1cm

1cm

1cm

spodní manžeta

pásek

rib 2x2

1
cm

1,5cm

1,5 cm

1
cm

1
cm

1
cm

1,5cm

1cm

Přední díl - vrchní sedlo
Přední díl - pravá nohavice
Přední díl- levá nohavice

4. Připravíme si přední a zadní kapsu

Zadní kapsa

2cm

1cm dokola

vrchní část začistíme,
zahneme a prošijeme

okraj kapsy  zahneme a zaželíme 
do vnitř  a následně našijeme na tepláky 

rub líc

1cm



5. Sešijeme přední díly k sobě 

rub

nesrovnalosti sestřiheme 

7. Sešijeme jeden boční šev ( tam , kde bude přední kapsa) a začistíme

6. Na zadní díl našijeme kapsu

líc



8. Sešijeme boční švy a  švy začistíme 
9. Sešijeme vnitřní krokový šev a šev začistíme  

rub

10. Sešijeme pásek dohromady po krátkých 
stranách a šev sežehlíme, pásek složíme 
do trubičky

Prošití pásku

Vystřižený pásek z ribu

Vynecháme část 
na provlečení gumy



11. Složený pásek přiložíme ke kalhotům a prošijeme-- rib je potřeba při šití natahovat, protože jeho obvod je 
menší než horní obvod kalhot
12. Stejným způsobem našijeme i spodní manžety
POZOR -- je dobré si předem na manžetě a pásku naznačit polovinu a tu pak přiložit na přední část 
kalhot a druhou na zadní tzn na středové švy , aby bylo natažení do ribu rovnoměrné 

Pásek přišijeme ke horní
části kalhot a otočíme směrem nahorů

Manžetu přišijeme ke spodní 
části kalhot a otočíme směrem dolů

Otočíme pásek směrem nahoru
a dovnitř navlečeme ještě gumu

Otočíme manžety směrem dolů


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6

